OFÍCIO PRESIDENTE nº 141/2015
São Roque, 03 de março de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 037/2015, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares (MANDI), pelo falecimento do estimado Senhor ACÁCIO DE OLIVEIRA SANTOS, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

ACÁCIO DE OLIVEIRA SANTO
Rua Salvador de Oliveira Santos, nº 149, Parque Varanguera

São Roque – SP | CEP 18.132-540
PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2015 - 11:53:17 01352/2015   /cmj-